BARCELONA LED

Design wall lamp "Melisa"

Vaeglampe i moderne og elegant design fremstillet af aluminium med hgj kvalitet finish. Med rene og geometriske
linjer har den en justerbar skaerm, der praecist dirigerer lyset og giver en blgd og fokuseret belysning Tilgeengelig i
farverne hvid, sort og gra **Accepterer en E27 paere - IKKE inkluderet**

Product data
KabelfarveHvid (bruge), Sort (bruge), Gra (bruge), Rad (bruge), Cromo (bruge), Bla (bruge), Dorado (bruge), Grgn (brug)
Patronhylster E27
Certifikater CE, ROHS %) S5
Forbindelse Lyspunkt
Stil Minimalist -
Frekvens (Hz) 50- 60 . ¥
Garanti Ifolge lovbestemt garanti: 3 ar @120mm .
P 1P20 '\-’
Materiale Aluminium
Orienterbar Ja
Temperaturomrade -20°C ~ +40°C
Nominel spaending (V) 220 - 240V vekselstrgm
Udendgrs brug Nej
Anbefalet brug Soveveerelser, Hoteller, Stue ) R



BARCELONA LED

Product variants

Reference

L2037-AZ

L2037-B

L2037-CR

L2037-DO

L2037-G

L2037-N

L2037-RO

L2037-VE

20f2

Attributes

Kabelfarve: Bl (bruge)

Kabelfarve: Hvid (bruge)

Kabelfarve: Cromo (bruge)

Kabelfarve: Dorado (bruge)

Kabelfarve: Gra (bruge)

Kabelfarve: Sort (bruge)

Kabelfarve: Rgd (bruge)

Kabelfarve: Grgn (brug)
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